PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2014

  № 153
хутор Привольный

О проведении смотра-конкурса ведомственных архивов администраций сельских поселений Кавказского района

«Лучший ведомственный архив-2014»
Во исполнении постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 21 ноября 2014 года № 1835 «О проведении смотра-конкурса ведомственных архивов администраций сельский поселений Кавказского района на звание «Лучший ведомственный архив-2014» в период с 25 ноября по 25 декабря 2014 года  п о с т а н о в л я ю:
1.Специалисту 2 категории ответственному за работу архива в администрации Привольном сельском поселении Ковалевой О.Е. предоставить необходимый пакет документов для участия в конкурсе.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного
сельского поселения
Кавказского района                                                                          Е.А. Урицкий